
UCHWAŁA NR XXV/250/2020 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie gminnego programu dofinansowania termomodernizacji budynków 
stanowiących współwłasność Gminy Police 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 poz. 713) oraz art.  403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1556)  Rada Miejska uchwala, co następuje : 

§ 1.  Uchyla się  Nr XIX/190/2020  Rady Miejskiej w Policach z dnia 14 kwietnia 2020 r. w sprawie gminnego 
programu dofinansowania termomodernizacji budynków stanowiących współwłasność Gminy Police. 

§ 2.  Uchwała nie dotyczy zobowiązań finansowych Gminy Police podjętych przed uchwaleniem powyższej 
uchwały, które pozostają w mocy.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

  
 

 
 
 

Grzegorz Ufniarz 
Przewodniczący Rady 

Id: 95135857-A6A2-4942-8283-C657D1733FF8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały przedkłada Radzie Miejskiej w Policach Burmistrz Polic. Z uwagi na zmniejszające się

corocznie wpływy do budżetu gminy środków finansowych z tytułu kar i opłat za korzystanie ze

środowiska, zachodzi konieczność zakończenia dofinansowania przez Gminę Police termomodernizacji

budynków w których gmina jest współwłaścicielem.

Id: 95135857-A6A2-4942-8283-C657D1733FF8. Uchwalony Strona 1




